
 
 

COMUNE DI SALA CONSILINA  
Provincia di Salerno  

 
 

GIUNTA COMUNALE  
 

DELIBERAZIONE 
*** COPIA *** 

 
numero 83 del 18-06-2013  

 
 
OGGETTO: 
PRESA D'ATTO NOMINA REVISORE DEI CONTI TRIENNIO 2013/2016.  
 
L'anno duemilatredici addì diciotto del mese di Giugno alle ore 19:00 con la continuazione, nella sala delle adunanze del 
Comune, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.  
Risultano presenti  
 

N° Cognome e Nome Carica Presenze 

1 FERRARI GAETANO SINDACO Presente 

2 CARTOLANO DOMENICO ASSESSORE Assente 

3 CAVALLONE FRANCESCO ASSESSORE Presente 

4 SANTORIELLO MICHELE ASSESSORE Presente 

5 GAROFALO VINCENZO ASSESSORE Presente 

6 SPOLZINO NICOLA ASSESSORE Assente 

7 GRANATA NICOLA ASSESSORE Assente 

8 FERRICELLI GIUSEPPE ASSESSORE Presente 
 
 

PRESENTI: 5 - ASSENTI: 3 
 
Partecipa il Segretario Generale BIANCHINO MARIO incaricato della redazione del verbale. 
 
Il Sindaco FERRARI GAETANO constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza e dichiara aperta la 
seduta invitando a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 



 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 Premesso che la Prefettura di Salerno con nota n.38281 del 23/5/2013 comunicava 
a questo Comune l’estrazione secondo la procedura di legge in seduta 22/5/2013 del 
nominativo del dr.Roberto Trivellini quale Revisore dei Contio del Comune di Sala 
Consilina; 
 
 CHE il dr.Roberto Trivellini nato a Napoli il 26/5/1940 con nota del giornio 31/5/2013 

duiretta al Sig.Sindaco e per conoscenza al Segretario Generale e al Dirigente dell’area 

finanze comunicava l’accettazione della nomina di revizore dei conti di questo Comune; 

 CONSIDERATO che il Segretario Generale con nota del giorno 5/6/2013 dava 

comunicazione al sig.Prefetto della Provincia di Salerno dell’accettazione del Revisore dei 

Conti estratto in seduta 22/5/2013 giusta verbale prefettizio di pari data; 

 RITENUTO prendere atto del verbale di estrazione prefettizio del prima nominato 

Revisore dei Conti e della sua accettazione ; 

 DATO ATTO che non necessita dei pareri di regolarita’ tecnico e contabile, 

considerata la natura del presente atto; 

 CON voti 

     D E L I B E R A 

1. prendere atto del verbale di estrazione prefettizio del prima nominato Revisore dei 

Conti, dr.Roberto Trivellini nato a Napoli il 26/5/1940 nonche’ della sua 

accettazione; 

2. dare atto che la nomina di che trattasi avra’ decorrenza a far tempo dal giorno 

successivo alla scadenza del termine di durata del Revisore precedente; 

3. Dare atto che al Revisore dei Conti nominato dr.Roberto Trivellini verra’ corrisposto 

un compenso gia’ determinato ed attribuito al precedente Revisore; 

4. Di comunicare al Consiglio Comunale nella prossima seduta utile, la nomina del 

sunnominato Revisore dei Conti.  



 
 
 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
F.TO FERRARI GAETANO  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.TO BIANCHINO MARIO  

 
 

La su estesa deliberazione viene affissa all'Albo Pretorio in data odierna per la prescritta pubblicazione di quindici giorni 
consecutivi. 
 
Li 24/6/2013 

Il Segretario Comunale 
 

F.TO BIANCHINO MARIO 
 

 
** PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. ** 

Li 24/6/2013__________  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

Il sottoscritto Messo comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 
questo Ufficio Comunale dal __________ al __________. 
 
Li _______________ 

F.TO IL MESSO COMUNALE 
 

 
 
Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 28-06-2013 , ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - 3° 
comma - T.U. 267/2000 e ss. mm. 
Li _______________  

F.TO IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

 


